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769632-0915

Styrelsen for Brf Tingsterrassen far harmed ldmna sin redogorelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sédrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Bostadsrattsforeningen Tingsterrassen har till andamal att upplata bostadslagenheter fér permanent boende till
féreningens medlemmar.

Detta gors utan begransning i tid och med syfte att framja medlemmarnas intressen. Detta innebér att féreningens
styrelse verkar for att skapa en trygg och trivsam boendemiljé.

Eftersom bostadsrattsféreningen &r ett kollektiv, av samtliga medlemmar som gemensamt dger och ansvarar fér
bostadsrattsféreningens fastigheter, har styrelsen som uppdrag att detta gors pa ett professionellt savél som
kostnadseffektivt satt.

Foéreningen &r ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr darmed en akta
bostadsrattsforening.
Féreningens sate ar Botkyrka.

Fastigheten som féreningen ager

De tre huskroppar med adress Lagmansbacken 2, 4 och 6 utgor en fastighet med beteckning Botkyrka, Tingsbacken 1.
Fastigheterna fardigstalldes i all vasentlighet 2016-2020 och &r darfoér befriande fran fastighetsskatt tom ar 2034.
Samtliga ytor ar uppldtna med bostadsratt, totalt 5801m2 férdelade pa 127 bostadsrétter, varav ett bestar av ett
gruppboende. Féreningen hyr ocksa ut totalt 11 parkeringsplatser.

Féreningen innehar marken med dganderatt.

Foéreningen har 20% andel i "gemensamhetsanldggningen Tingsvalvet" som &r ett parkeringsgarage dér féreningen
disponerar 21 parkeringsplatser for uthyrning till medlemmar i bostadsrattsféreningen.

Vid ordinarie arsstamma, som dgde rum den 11 juni valdes en ny styrelse, bestdende av medlemmar boende i
foreningen.

Styrelsen har nu fem ledaméter:
Nevin Aksoy

Dennis Tezel Westermark

Pelin Ulusoy

Erkan Deniz

Eddy Khoury

Till revisor valdes revisionsforetaget Baker Tilly Rddek AB med huvudansvarig revisor Emil Flodqvist. Under &ret har
styrelsen haft styrelseméten vid 10 tillfallen och dartill ett antal informella avstdamningar.

Framtida utveckling

De sista justeringarna géllande féreningens byggnader slutfordes efter sommaren 2020 och féreningen har darefter
gatt in i en forvaltningsfas.

Kostnader for 2024 har budgeterats och balanserats med intakter féreningen har.

Styrelsens bedomning é&r att avgiften behovs pa sikt justeras med 10% for att uppna full kostnadstackning infér 2025.
P& grund av rénteldget och 6kade kostnader hojdes darfor avgiften med 10% i bdrjan pa januari 2025.

Ingen ytterligare avgiftshdjning ar planerad under 2025.

Foreningen foljer en underhallsplan som stréacker sig till 2051.

[[\y‘ H1kmW4lbgx-Hkx7-4UWgl

2(12)



Brf Tingsterrassen
769632-0915

Ovrig information

Bostadsforvaltning Sverige AB forvaltar pa féreningens uppdrag fastigheterna.

Detta innefattar I16pande tillsyn och fel avhjalpning i framfér allt gemensamma utrymmen och ytor.
Bostadsforvaltningen administrerar och uppratthaller det lagstadgade lagenhetsregistret och bistar styrelsen med
ekonomiska rapporter, uppféljning och prognoser. Vidare upprattas denna arsredovisning i samrad med styrelsen.

For elinkdp anvander féreningen Vattenfall och Skelleftea kraft.

Medlemmar debiteras sin individuella forbrukning enligt en sjalvkostnadsprincip.

Varme till fastigheten levereras genom Sédertérns fjarrvarme.

3(12)

Botkyrka kommun forser féreningen med sophdmtning och vatten genom sitt kommunala bolag SRV och Botkyrka

vatten.
Foéreningens fastighet ar fullvardesforsakrad via Folksam.

Samverkan

Brf Tingsterrassen samverkar vid behov med grannférening Brf Tingshdjden samt skolor i ndromradet och/eller externa

aktorer for att framja trygghet och trivsel i bostadsomradet.

Medlemmar

Foéreningen har per 2024-12-31 159 medlemmar, vilka ager ratten till 127 bostader.
Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2401-2412
Nettoomsattning 6799
Resultat efter finansiella poster -4 038
Soliditet % 67

Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 1 077
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter 91,88

Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 15081
Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 15081
Rantekanslighet % 14
Sparande (kr) per kvadratmeter 123
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 281

UPPLYSNING VID FORLUST

2301-2312
7040
-3299
68
1070
88,22
15 246
15 246
14,23
250
289

2201-2212
5850

-3 697

69

15 325

2101-2112
5480

-4 308

294 134

15 464

Foreningens forlust uppstar framst pa grund av stora avskrivningskostnader samt 6kade rantekostnader. Justerat for
avskrivningar ar féreningens ekonomi i balans. Féreningens framsta verktyg for att mota 6kade kostnader ar genom
forandring av arsavgiften. Féreningen har hojt avgiften med 10% fran 2025-01-01.
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Inbetalda
insatser

Belopp vid érets ingang 159 508 800
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rakning

Férandring av

underhalls-fond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 159 508 800

Belopp vid érets ingang

Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rékning

Foérandring av

underhalls-fond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:
Avséttning till underhallsfond
Balanseras i ny rékning
Summa

Enligt foreningens stadgar skall 0,1% av taxeringsvardet avsattas till fond for yttre underhall, alternativt enligt
underhallsplan. Underhallsplan féreslar 620 tkr/ar.

Upplatelse-
avgifter

49 252 200

49 252 200

-14 005 020
-4 038 268
-18 043 288

620 000
-18 663 288
-18 043 288

Fond for
yttre
underhall
176 494

620 000

796 494

Balanserat
resultat

-10 085 684

-3299 335

-620 000

-14 005 019

Foreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- och balansrékning med noter.
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Arets
resultat

-3299 335

3299 335

-4 038 268
-4 038 268

Totalt
195 552 475

0
-4 038 268
191 514 207
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RESULTATRAKNING

Rorelseintdkter, lagerforandring m.m.
Hyror, Avgifter mm.

Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

o Ul b
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2024-01-01
2024-12-31

2,3 6799 324
6 799 324

-2 894 829
-475 111
-344 977

-4 753 049

-8 467 966

-1 668 642

-2 369 626
-2 369 626

-4 038 268

-4 038 268

-4 038 268
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2023-01-01
2023-12-31

7 040 349
7 040 349

-2733076
-367 771
-317 375

-4 750 154

-8 168 376

-1 128 027

13
-2.171 321
-2171 308
-3 299 335

-3299 335

-3 299 335
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2024-12-31

279 689 260
279 689 260

279 689 260

5000012
157 529
5157 541

1111971
1111971

6 269 512

285 958 772
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2023-12-31

284 268 709
284 268 709

284 268 709

12
173 250
173 262

1368 440
1368 440

1541 702

285 810 411
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och insatsemissioner
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10

10

11
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2024-12-31

208 761 000
796 494
209 557 494

-14 005 020
-4 038 268
-18 043 288

191 514 206

65 797 676

65 797 676

21689 532

494 367

600 000

5862 991

28 646 890

285 958 772
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2023-12-31

208 761 000
176 494
208 937 494

-10 085 684
-3299 335
-13 385019

195 552 475

87 487 208
87 487 208
958 356
339 454
600 000

872919

2770729

285 810 412
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KASSAFLODESANALYS 1
2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -1 668 642 -1128 027
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m.m.
- Avskrivningar 4753 049 4750 154
Erhdllen rénta - 13
Erlagd rénta -2 376 304 -2171 320
Kassafléde frdn den l6pande verksamheten fore férdndringar
av rorelsekapital 708 103 1450 820
Forandringar i rorelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar -4984 279 144 425
- Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder 5151663 -107 645
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 875 487 1 487 600
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar -173 600 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -173 600 -
Finansieringsverksamheten
Amortering av lan -958 356 -453 694
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -958 356 -453 694
Arets kassaflode -256 469 1033 906
Likvida medel vid arets borjan 1368 440 334534
Likvida medel vid arets slut 1111971 1368 440
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt rsredovisningslagen, BENAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning
(K3) samt BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsrattsféreningars arsredovisning.

Intdktsredovisning

Intakter har upptagits till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas. intakter redovisas i den
omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras foreningen och intakterna kan
berdknas pa ett tillforlitligt sétt. Nettoomsattningen fran avgifter/hyror redovisas i enlighet med géllande avtal for den
period bostdderna &r upplatna. Férskottsbetalda avgifter redovisas som férutbetalda intakter i balansrakningen.

Avskrivning for byggnaden gors linjart 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med héansyn till vasentligt restvarde.
Byggnaden &r uppdelad i dess vasentliga komponenter och foljande avskrivningar tillampas

Typ Nyttjandeperiod Procent

Stomme och grund 100 1

Stomkompletteringar och innervaggar 50 2

Varme och VA system 50 2

Fasad och fonster 50 2

Yttertak 40 2,5

Elinstallationer 30 3,33

Ventilation 25 4

Magnetitfilter 10 10

Not 2 Hyror och avgifter 2024 2023

Avgifter bostadsratter 5867 662 5600931

Hyror fran parkeringar 52 384 51 408

Overlatelse & pant -avgifter 15161 26 015

Av medlemmar debiterad el 379 475 610 251

Ovriga intékter & debiteringar 484 642 751744
6799 324 7 040 349

Not 3 Arsavgifternas innehall

| foreningens arsavgifter ingar el, varme, vatten, sophantering, bostadsrattstillagg samt sedvanligt underhall och drift.
El debiteras som ett obligatoriskt tilldagg utifran individuell méatning.
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Not 4 Driftskostnader
Fastighetsskotsel
Stadning

Hissbesiktningar / avtal
Brandskyddsbesiktning

Ovriga fastighetstekniska avtal
Rep/underhall bostader

Vatten- och fuktskador
Rep/underhall gemensama utrymmen
Rep/underhall l1assystem
Rep/underhall installationer
Rep/underhall hiss
Rep/underhall markytor/utemiljé
Snérdjning / halkbekdampning
Elférbrukning

Fjérrvarme

Vatten och avlopp

Sophdmtning

Grovsopor

Fastighetsforsakring

Bredband

Pant/6verlatelse & och till medem vidarefakt. kostnad

Not 5 Ovriga externa kostnader

Ersattningar till revisorer

Ekonomisk & Administrativ forvaltning
Konsultarvoden

BRF administration och Juridiska tjanster
Bankavgifter

Ovriga férvaltningskostnader

Not 6 Styrelsearvoden

Léner och andra ersdttningar
Arvoden till styrelsen
Totala l6ner och andra ersdttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader
Sociala kostnader

Totala l6ner, andra ersdttningar, sociala kostnader samt pensioner
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2024

155710
12 406
59 944

1540
43678
42 674
23570
74993
17 808

242771

6 894
28 681

6 860

643 982

641388

344 292

311459
34509

139 158
13 500
49014

2 894 831

2024

44 152
225 186
12 277
168 135
9 467
15 894
475 111

2024

262 500
262 500

82 477

344 977

10(12)

2023

133 971
5082
18793
42 459
4426
41059
42 302
1304
149 036
20 831
36 746
6 860
787 619
592 295
299 717
281163
109 696
13 500
146 218
2733077

2023

60 005
129 075
11976
133 953
14 965
17797
367 771

2023

241 500
241500

75 876

317 376
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvédrden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Férédndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar
Redovisat varde

Varav bokfért markvarde utgor

Taxeringsvarden byggnad och mark totalt

Not 8 Ovriga fodringar

Skattekonto

2024-12-31

300 276 158
300 276 158

-15 833 849

-4 753 049
-20 586 898

279 689 260

51185717

120 600 000

2024-12-31

5000012
5000 012
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2023-12-31

300 102 558
300 102 558

-11 083 695

-4 750 154
-15 833 849

284 268 709

51185717

120 600 000

2023-12-31

12
12

Felaktig inbetalning pa 5 000 000 kr till féreningens skattekonto 2024. Reglerat av Skatteverket under 2025.

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Fastighetsforsakring
Upplupen intakt for el

Not 10 Langfristiga skulder

Lan Danske Bank bunden ranta 1,03%, ffd 2026-03-31
Lan Danske Bank bunden ranta 2,06%, ffd 2027-03-31
Lan Danske Bank bunden ranta 4,00%, ffd 2028-03-31
Lan Danske Bank bunden ranta 3,92%, ffd 2025-03-31
Kortfristig del av langfristig skuld

Amortering 2025 uppgar till 958 356 kr.

2024-12-31

46 387
111 142
157 529

2024-12-31

25454 514
19 204 563
21642 543
21185 588
-21 689 532
65 797 676

2023-12-31

46 386
126 864
173 250

2023-12-31

25757 458
19 405 563
21642 543
21 640 000

-958 356
87 487 208

Ett av 1dnen forfaller under 2025 och klassificeras som kortfristig skuld &ven om det omsétts vid forfallodagen.
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Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Fjarrvarme

El

Ovriga upplupna kost och férinbetalade intakter
Revision

Réantekostnader

Forinbetalda hyror och avgifter

Felaktigt registrerad inbetalning skattekonto

Not 12 Stallda sakerheter per skuldpost

Ovriga skulder till kreditinstitut
Fastighetsinteckning generellt i Tingsbacken 1, Botkyrka

UNDERSKRIFTER

Botkyrka den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Nevin Aksoy
Styrelseordférande

Eddy Khoury

Dennis Tezel Westermark

2024-12-31

74915
74152
9709
25000

6 539

672 676
5000 000
5862 991

2024-12-31

91392 000

Erkan Deniz

Pelin Ulusoy

Var revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av vér elektroniska underskrift

Baker Tilly Radek AB

Emil Flodqvist
Auktoriserad revisor

[r_}y‘ H1kmWA4lbgx-Hkx7-4UWgl
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2023-12-31

88 308
80228
9709
25000
13 217
656 457

872919

2023-12-31

91392 000
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